

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **TI.271.23.2024**
Nazwa zadania: **Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych z terenu Gminy Dzierzgoń w okresie od 01 kwietnia do 31 grudnia 2024r.**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 14.03.2024r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1: Kto odpowiada za osiągnięcie poziomów recyklingu? Czy Zamawiający przewiduje kary dla Wykonawcy za nieosiągnięcie poziomów recyklingu?

Odpowiedź: Zgodnie z art. 3aa i 3b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, do osiągnięcia poziomów ponownego użycia i recyklingu określonego w niniejszej ustawie, jest zobowiązana gmina, tj. Zamawiający. Jednakże w przypadku działań Wykonawcy, niezgodnych z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, skutkujących nałożeniem kar na gminę, Zamawiający przewiduje obowiązek zapłaty przez Wykonawcę kary umownej, w wysokości odpowiadającej karze za nieosiągnięcie przez gminę wymaganego ustawą poziomu ponownego użycia i recyklingu.

Pytanie 2: Zamawiający w załączniku nr 9 do SWZ (OPZ) na str. 1 podaje łączną masę odebranych odpadów z roku 2023. Dla kodów 20 02 01 i 20 01 99ex ilość odebranych odpadów w roku 2023 wynosi 0,00 Mg. Na str. 2 załącznika nr 9 do SWZ (OPZ) Zamawiający określa wymaganą częstotliwość dla powyższych kodów. Wnosimy o doprecyzowanie czy te kody będą wymagane do odbioru przy realizacji umowy, a jeśli tak to jakie ilości Wykonawca powinien założyć do odbioru w okresie trwania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga odbioru odpadów o w/w kodach (bio i popiół). Z uwagi na brak danych historycznych, do kalkulacji należy przyjąć 10,00 Mg bioodpadów i 5,00 Mg popiołu.

Pytanie 3: W ślad za poprzednim pytaniem odnośnie do odpadów o kodach 20 02 01 i 20 01 99ex Zamawiający w formularzu cenowym wpisał ilości do odbioru na okres realizacji umowy w okresie kwiecień-grudzień 2024r. takie same jak ilości odebrane w całym roku 2023. Czy Zamawiający podtrzymuje powyższe założenia? W formularzu cenowym ilości w pozycjach 5 i 6 dotyczące powyższych kodów odpadów wynoszą 0,00 Mg przez co nie ma możliwości wyliczyć całkowitej wartości oferty. Wnosimy o podanie ilości jakie Zamawiający zakłada do odbioru oraz tym samym zmianę formularza cenowego.

Odpowiedź: Zamawiający koryguje szacowane ilości odpadów dla poszczególnych frakcji, do wielkości proporcjonalnych wg czasu trwania usługi oraz ustala ilość odpadów o w/w kodach, zgodnie z wielkościami podanymi w odpowiedzi na pyt. 2.

3. Uwzględniając odpowiedzi jw., w treści Formularza cenowego (zał. nr 1A do SWZ) oraz w treści Wzoru umowy (zał. nr 8 do SWZ), zostały wprowadzone stosowne korekty i do niniejszej informacji Zamawiający dołącza poprawne wersje w/w dokumentów, odpowiednio w postaci pliku pn. **Odbiór odpadów_nier niezamieszkałe_SWZ_Zał 1A Formularz cenowy_kor** oraz pliku pn. **Odbiór odpadów_nier niezamieszkałe_SWZ_Zał 8 Wzór umowy_kor**.

4. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **20 marca 2024r.**, do godz. **10.00**.

Jolanta Szewczun

Burmistrz Dzierzgonia

.....
Kierownik Zamawiającego